
                   VODÁCKO – TURISTICKÝ ODDÍL BRONTOVÉ    

HLEDÁ NOVÉ KAMARÁDY 

JSME VODÁCKO - TURISTICKÝ ODDÍL, KTERÝ JIŽ SPOUSTU LET FUNGUJE PŘI ZŠ MALÁ STRANA TÝN NAD 

VLTAVOU. MŮŽETE U NÁS ZAŽÍT SPOUSTU DOBRODRUŽSTVÍ PŘI NAPÍNAVÝCH HRÁCH. OKUSÍTE ŽIVOT V 

PŘÍRODĚ, PŘESPÁVÁNÍ POD STANEM - A VŠE CO S TÍM SOUVISÍ. V PRŮBĚHU ŠKOLNÍHO ROKU SE SCHÁZÍME 

JEDNOU TÝDNĚ PŘI ODDÍLOVÝCH SCHŮZKÁCH. NĚKOLIKRÁT DO ROKA SE VYDÁVÁME I NA JEDNO- ČI 

VÍCEDENNÍ VÝPRAVY. V LÉTĚ VYRÁŽÍME NA TÁBOR ČI SPLUTÍ NĚKTERÉ Z ČESKÝCH ŘEK. 

 

ČEMU SE VĚNUJEME: OUTDOOROVÉ ČINNOSTI, VODNÍ TURISTIKA, HRY V PŘÍRODĚ, TÁBORNICTVÍ, APOD. 

KDY A KDE SE SCHÁZÍME: KAŽDÝ PÁTEK V 15:30 PODLE PROGRAMU, KTERÝ VISÍ NA STRÁNKÁCH  

HLAVNÍ VCHOD ZŠ M. S./U DVOJSMRKU (OBECNÍ LES – ZA RYBNÍKEM U SBĚRNÉHO DVORA LIŠKÁRNA) 

KOHO HLEDÁME: KLUCI I HOLKY OD 8 DO 14 LET 

KDE NALEZNETE VÍCE INFORMACÍ:  WWW.BRONTOVE.CZ 


